
Výzva na predloženie ponuky 

 

Verejný obstarávateľ Obec Drahovce, Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce,  IČO 

00312461, DIČ : 2020530864 pripravuje za účelom zníženia energetickej náročnosti 

rekonštrukciu /zateplenie/ Pavilónu P2 Materskej školy Drahovce. Z toho dôvodu zabezpečuje 

výber dodávateľa na prípravu projektovej dokumentácie na túto akciu. 

1/ Predmet zákazky: 

Zníženie energetickej náročnosti Pavilónu P2 MŠ Drahovce  

2/ Druh zákazky : 

 Služba, kategória 17, referenčné číslo CPC od 70300000-4 do 70340000-6 

3/ Hlavné miesto poskytovania služieb: 

 Obec Drahovce 

4/ Stručný popis zákazky: 

Výmena časti výplní otvorov – okien, zateplenie stien a strechy objektu, nový 

bleskozvod, výmena elektroinštalačných rozvodov s úspornými LED svietidlami, nové 

vykurovanie s hlavným zdrojom tepla z obnoviteľných zdrojov energie – návrh tepelné 

čerpadlo vzduch – voda /alternatívne iný zdroj/ a stavebné úpravy vyplývajúce 

z umiestnenia technológie. Predpokladaný  investičný náklad stavby cca 200 tis. € 

Ponuku je potrebné postaviť na vypracovanie tendrovej projektovej dokumentácie pre : 

 Projektovú dokumentáciu pre stavebné povolenie s dopracovaním na 

 Realizačný projekt 

Všetko podľa vyššie uvedenej požadovanej  skladby 

 

5/ Predpokladaná hodnota zákazky /projektových prác/:  

8 000,- € bez DPH . . 

6/ Požiadavky na dodávku:  

Predloženie ponuky vyžaduje obhliadku miesta dodania prác ako aj konzultáciu so zástupcom 

verejného obstarávateľa dňa 07.03.2016 o 14,00 hod. Miesto určí verejný obstarávateľ na 

základe telefonického kontaktu. 

V ponuke uchádzač okrem cenovej ponuky navrhne časový harmonogram postupu tak, aby 

jednotlivé stupne projektovej dokumentácie zabezpečoval podľa požiadavky verejného 

obstarávateľa. 



  7/ Podmienky účasti: 

 Predkladania ponúk sa môžu zúčastniť všetci uchádzači, ktorí sú oprávnení  poskytovať danú 

službu a majú skúsenosti /s projektovými prácami obdobného charakteru/ s dodávkou  

obdobných služieb. Vyžaduje sa  predloženie dokladov na oprávnenie dodávať požadované 

služby od úspešného uchádzača.  

  Ponuku, teda cenu za kompletnú dodávku uchádzač predloží v členení: 

 Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena celkom: 

Za  celú dodávku diela. 

Úspešným uchádzačom bude uchádzač s najnižšou cenou celkom. Úspešného uchádzača 

vyzve verejný obstarávateľ pred podpisom Zmluvy o dielo na predloženie vyššie uvedených 

dokladov o oprávnení . 

8/ Trvanie zmluvy : podľa dohody pri splnení vyššie uvedenej požiadavky verejného 

obstarávateľa 

9/ Lehota na predkladanie ponúk:  

 10.03.2016 do 12,00 hod elektronicky .na adresu zástupcu verejného obstarávateľa: 

urs@stonline.sk 

10/ Dátum zverejnenia:  Výzva je zaslaná  trom vybraným záujemcom na predloženie ponúk 

dňa 03.03.2016. 

 

 

Vypracoval: Ing. Milan Kakalík , zástupca verejného obstarávateľa 

Dňa. 03.03.2016 

 


